Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2024 № 476
п. Чегдомын

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам, осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.07.2024 № 463

В рамках совершенствования правового акта, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам, осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.07.2024 № 463, следующие изменения:
1.1. исключить пункт 2.4;
1.2. в пунктах 1.3, 1.5, в абзаце 2 пункта2.7, в пункте 3.1., в абзаце 5 пункта 3.2. слово "Порядок" заменить словом "Положение" в соответствующем падеже.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                    А.М. Маслов